
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  377 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

RETTIFICA DELL'ATTO DI DETERMINAZIONE DEL 
RESPONSABILE DELL'AREA DEMANIO E PATRIMONIO 
IMMOBILIARE N. 335 DEL 07.06.2021

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

29/06/2021

 394

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE29/06/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 377 DEL 29/06/2021 

 

OGGETTO: 
RETTIFICA DELL'ATTO DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA DEMANIO 

E PATRIMONIO IMMOBILIARE N. 335 DEL 07.06.2021 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 
 
 

Richiamato interamente l’atto di determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e 
Patrimonio Immobiliare n. 335 del 07.06.2021 con oggetto: “Assunzione impegno di spesa per 
spese processuali di cui alla sentenza n. 77/2021 Reg. Ric. e liquidazione”; 

 
Rilevato che nel sopracitato atto si determinava di liquidare al professionista, Avvocato 

Paolo Moroni, l’importo Euro 2.000,00 + 15% spese generali (contributo cassa 4% più IVA 22%) 
per complessivi Euro 2.918,24, relativo al pagamento delle spese processuali di cui alla 
sentenza del Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia n. 77/2021 REG. RIC. Del 
26.03.2021;  

 
Dato atto della corrispondenza intercorsa, agli atti, con la quale il consulente dell’Ente 

precisa che, sulla base della sentenza, il Comune deve pagare direttamente il singolo ricorrente; 
 
 Vista la corrispondenza intercorsa, agli atti, con l’Avv. Paolo Moroni difensore della Ditta 

A.T. Toptaglio Srl; 
 
Ritenuto di rettificare l’atto di determinazione n. 335 del 07.06.2021 nella parte riguardante la 

liquidazione come di seguito indicato: 
 
Liquida: 
 
alla Ditta A.T. Toptaglio Srl con sede in Milano in Piazza IV Novembre n. 4 – C.F. e P.I. 

02487170132   l’ importo Euro 2.000,00 + 15% spese generali (contributo cassa 4% più IVA 
22%) per complessivi Euro 2.918,24, relativo al pagamento delle spese processuali di cui alla 
sentenza del Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia n. 77/2021 REG. RIC. Del 
26.03.2021;  

 
Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. 

N. 267 del 18.08.2000;  
 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del 
D.lgs. n. 267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal 
decreto sindacale n. 11 del 07/07/2020; 

 

 Vista la deliberazione di C.C. n. 20 del 30.04.2021 Approvazione Bilancio di Previsione 
Aggiornamento DUP 2021/2023; 

 
Vista la deliberazione di C.C. n. 21 del 30.04.2021 di approvazione del bilancio di 

previsione 2021/2023; 
 

            Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 44 del 04.05.2021 con la quale è stata 
approvata l’assegnazione definitiva dei capitoli di bilancio per la gestione dell’esercizio 
dell’anno 2021; 

 
DETERMINA 

 
 



DETERMINAZIONE N. 377 DEL 29/06/2021 

 

1. di rettificare, per le motivazioni esposte in premessa ed all’uopo richiamate quale parte 
integrante e sostanziale del presente atto di determinazione, l’atto di determinazione n. 335 
del 07.06.2021, nella parte riguardante la liquidazione, come di seguito indicato: 

 
LIQUIDA 

 
alla Ditta A.T. Toptaglio Srl con sede in Milano in Piazza IV Novembre n. 4 – C.F. e P.I. 
02487170132   l’ importo Euro 2.000,00 + 15% spese generali (contributo cassa 4% più IVA 
22%) per complessivi Euro 2.918,24, relativo al pagamento delle spese processuali di cui alla 
sentenza del Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia n. 77/2021 REG. RIC. Del 
26.03.2021; 
 

2. di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con 
l’apposizione del visto contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 

 
 

 
 Il Responsabile dell’Area Demanio e 

Patrimonio Immobiliare  
 Arch. Giuseppe Sanguedolce 
 

 
 


		2021-06-29T15:25:52+0200
	SANGUEDOLCE GIUSEPPE




